
2017 - Año de las Energías Renovables" 

Qtmátelewde chewaany g440146  

Caniaimed4,Pareonohfrea Q/Kciootal 

CAceito,agionalZ neo 

Berisso, 25 ABR 2017 

VISTO, la Resolución N° 592/2017 del Rector de la Universidad 

Tecnológica nacional de convocatoria Elecciones Nacionales (D.A.S.UT.e.19, y 

CONSIDERANDO; 

Que se debe establecer, de acuerdo a lo normado en la Ordenanza 

N° 1355, la constitución de la Junta Electoral Local, las mesas electorales por 

claustros y los horarios de funcionamientos de las mismas.- 

Por ello; y uso de las atribuciones otorgadas por la reglamentación 

vigente 

EL DECANO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- disponer la constitución de la junta Electoral Local, conforme a 

su Resolución, será exhibida por separado.- 

ARTICULO 2°- disponer para el acto eleccionario del día 22 de junio de 2017.-

ARTICULO 3°- se establece para el día señalado en el Art. Z el siguiente 

horario de funcionamiento y ubicación de las mismas, a saber: 

CLAUSTRO NO DOCENTE: de 09.00 a 12.00 hs. y de 14.00 a 17.00hs. Estará 

situada en el Consejo Académico. 

CLAUSTRO DOCENTE: de 10.00 a 20.00 lis. Estará situada en el Hall central de 

la Facultad Regional 

ARTICULO 4°- Regístrese. Comuníquese. Cumplido; archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 2 7 5 - 17 

Ing. CARLOS E. FANTINI 
Decano 


	00000001

